
DODATEK Č. 1  

ke Smlouvě o dílo 

 uzavřené dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, uzavřené dne 27.6.2017, na stavební akci 

  
„Revitalizace venkovních ploch u Hlavova ústavu, Studničkova 2,4“ 

číslo smlouvy objednatele: 2017L-0023 
číslo smlouvy zhotovitele: 061-2017 

 

1. Smluvní strany 
 
1. Objednatel:  
 

Univerzita Karlova 
Veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších 
předpisů, do obchodního rejstříku se nezapisuje 
Se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
Ve věci součásti dle ust. § 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., ve znění  
pozdějších předpisů: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2  

    (zároveň adresa pro doručování)  
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
Zastoupen ve věcech smluvních:  
Ing. Evou Soubustovou, MBA, tajemnicí 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
Zastoupen ve věcech technických:  
xxx 
Bankovní spojení: xxx 
Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, Úřadem městské 
části, odborem živnostenským 

  
dále jen „objednatel“ 
 
 
2. Zhotovitel: 
 
 ATOS,s.r.o. 
 Se sídlem: Nad Pískovnou 1673/44,  140 00  Praha 4 
 Zastoupen ve věcech smluvních: 

Josefem Vitouškem - jednatel 
 Zastoupen ve věcech technických a cenových: 

Josefem Vitouškem    
 IČO:  63671760  DIČ:  CZ63671760 

ID datové schránky: q4zn34a 
 Bankovní spojení:  xxx 
 Číslo účtu:  64411319/0800 
 Zápis v obchodním rejstříku vedeného u MS v Praze, oddíl C, vložka 38017 
 
dále jen „zhotovitel“ 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
  



jako subjekty práva České republiky, jež jsou podle vlastního prohlášení a 
předložených dokladů plně způsobilé ke všem právům a právním jednáním, v souladu 
se svou jedinou a pravou vůlí, na základě písemné výzvy objednatele ze dne 15.9.2017 
k uzavření dodatku dle čl. 2, odst. 1. smlouvy o dílo uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku dle čl. 12., odst. 6 smlouvy o dílo č. objednatele: 2017L-0023, č. 
zhotovitele: 061-2017 (dále jen „smlouva o dílo“) tento 

 

Dodatek č. 1 , 

kterým se mění a doplňují následující ustanovení smlouvy o dílo. 

 

1. 
 

Do článku 2. Předmět díla a místo plnění, název akce se doplňuje nový odst. 7, 
který zní takto: 
 

7. Předmětem smlouvy o dílo a součástí díla je rovněž závazek zhotovitele provést pro 
objednatele jako součást díla stavební práce, které byly obsaženy v projektové 
dokumentaci a soupisu prací jako 2. etapa a jako takové byly zhotovitelem oceněny 
v jeho věcné a cenové nabídce ze dne 31.5.2017.  
 

Tyto stavební práce jsou podrobně specifikovány v soupisu prací 2. etapy, který tvoří 
jako příloha č. 3/1 nedílnou součást smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 k ní. 
                                                                  

2. 
 

Článek 3.  Cena díla, odst. 2. se mění a zní takto: 
 

2.   Cena díla je členěna takto: 
 

                ROZDĚLENÍ  

 CELKEM INVESTICE NEINVESTICE  

Cena bez DPH 2.754.953,05 180.270,00 2.574.683,05 Kč 

Sazba DPH 21 21 21 % 

Výše DPH   578.540,14   37.856,70   540.683,44 Kč 

Cena celkem s 
DPH 

3.333.493,19 218.126,70 3.115.366,49 Kč 

 

Celková cena díla včetně DPH činí 3.333.493,19 Kč tj. slovy: 
třimiliónytřistatřicettřitisícčtyřistadevadesáttřikorunyčeskédevatenácthaléřů. 

Podkladem pro stanovení celkové ceny díla je položkový rozpočet (oceněný Soupis 
prací) obsažený ve věcné a cenové nabídce zhotovitele. Cena je stanovena na 
základě původní cenové nabídky, jejíž část za stavební práce 1. etapy tvoří přílohu č. 
1 smlouvy o dílo a jejíž část za stavební práce 2. etapy tvoří přílohu č. 3/1 smlouvy o 
dílo ve znění dodatku č. 1 k ní. 



Jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu jsou pevné do data ukončení díla. 

Výše daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu se zákonem platným ke dni 
uzavření smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna zákona o dani 
z přidané hodnoty ovlivní její výši, a tedy i celkovou cenu díla vč. DPH. 

  3.         
 

Článek 4.  Termíny plnění, odst. 1 se mění a zní takto: 
 

1. Zahájení stavebních prací na díle: den následující po dni předání a převzetí sta-
veniště.  

    Provedení díla, tj. dokončení díla včetně předání díla objednateli a převzetí díla ob-
jednatelem:  

 

Nejpozději do 150 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací (u 
stavebních prací popsaných v projektové dokumentaci jako 1. etapa) a 
nejpozději do 150 kalendářních dnů ode dne zahájení stavebních prací 2. 
etapy (u stavebních prací popsaných v projektové dokumentaci jako 2. etapa).      
 
Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. 

 

4. 

 

1. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každé z nich, pokud je opatřeno 
podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, má platnost originálu, a každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou jeho vyhotoveních. 

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo objednatel uveřejní  dle čl. 12, odst. 14. smlouvy 
o dílo v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Na důkaz své jediné a pravé vůle připojují smluvní strany svůj podpis a dále výslovně 
prohlašují, že jsou vázány obsahem Smlouvy o dílo ze dne 27.6.2017, jejíž jednotlivá 
ustanovení  nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je oceněný soupis stavebních prací pro 2. etapu 
– příloha č. 3/1 a harmonogram prací pro 2. stavební etapu – příloha č.4/1. 
         

V Praze dne  22. 9. 2017             V Praze dne  20. 9. 2017  

      

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

………………………….…                                            .................................                                                                    
Ing. Eva Soubustová, MBA                                           Josef Vitoušek 

tajemnice 1. lékařské fakulty                                     jednatel ATOS,s.r.o. 
     Univerzity  Karlovy                                       



Příloha č. 3/1 Dodatku č. 1

Strana 1 z 2

Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 3. 2017

Objednatel: IČ:
1.LF UK.Kateřinská 32,P2 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 63671760
DIČ: CZ63671760

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1. a 2. etapy celkem
Ostatní náklady ze souhrnného listu 1. a 2. etapy celkem

Cena bez DPH 1. a 2. etapa celkem

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH 1. a 2. etapa celk v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 3 333 493,19

SOUHRNNÝ LIST STAVBY ZA 1. A 2. ETAPU
1lfukhl

1.LF UK Hlavův ústav,Studničkova 2,P2

ATOS s.r.o.

2 546 167,33
208 785,72

2 754 953,05

21,00% 2 754 953,05 578 540,14
15,00% 0,00 0,00

7.12.19667.12.19667.12.1966

7.12.1966



Strana 2 z 2

Kód: 1lfukhl

Stavba:

Místo:  Datum: 15. 3. 2017

Objednatel: 1.LF UK.Kateřinská 32,P2 Projektant:
Zhotovitel: ATOS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady ze soupisů prací

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 1. etapa

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 754 953,05 3 333 493,19

2 546 167,33 3 080 862,47

208 785,72 252 630,72

Ostatní náklady 2. etapa 77 888,29 94 244,83

1 149 327,25949 857,232etapa
Hlavův ústav-Revitalzace venkovních úprav-
2.etapa

130 897,43 158 385,89

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 931 535,221 596 310,101etapa
Hlavův ústav-Revitalzace venkovních úprav-
1.etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH ETAP 

1.LF UK Hlavův ústav,Studničkova 2,P2

 17.12.19667.12.1966
7.12.1966
7.12.19667.12.1966

7.12.19667.12.1966



Strana 1 z 7

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:
1.LF UK.Kateřinská 32,P2 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
xxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:
xxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 2. ETAPY

1.LF UK Hlavův ústav,Studničkova 2,P2

2etapa - Hlavův ústav-Revitalzace venkovních úprav-2.etapa

15. 3. 2017

63671760
ATOS s.r.o. CZ63671760

949 857,23
77 888,29

1 027 745,52

1 027 745,52 215 826,56
0,00 0,00

1 243 572,08



Strana 2 z 7

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: 1.LF UK.Kateřinská 32,P2 Projektant:
Zhotovitel: ATOS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ 2. ETAPY

1.LF UK Hlavův ústav,Studničkova 2,P2

2etapa - Hlavův ústav-Revitalzace venkovních úprav-2.etapa

15. 3. 2017

xxx
xxx

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

949 857,23

857 190,75
92 110,90

270 974,00

115 200,00

22 635,60

300,00

196 490,09

154 991,60

4 488,56

73 066,48
33 874,00

6 000,00

31 749,48

1 443,00

19 600,00
19 600,00

0,00

77 888,29
Zařízení staveniště 23 746,43
Projektové práce
Územní vlivy 33 245,00
Provozní vlivy 11 398,29
Jiné VRN 0,00

9 498,57

1 027 745,52



Strana 3 z 7

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: 1.LF UK.Kateřinská 32,P2 Projektant:
Zhotovitel: ATOS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 56,350

56,350

keř 56,350

2 K 113107170 m2 115,000

115,000

115,000

3 K 113107182 m2 115,000

4 K 113201112 m 20,000

20,000

5 K 132312101 m3 34,560

34,560

rýha 34,560

6 K 162201102 m3 53,760

53,760

7 K 162301501 m2 56,350

56,350

8 K 162701105 m3 7,680

7,680

skládka 7,680

9 K 162701109 m3 7,680

7,680

10 K 167101101 m3 26,880

26,880

11 K 171201201 m3 7,680

7,680

12 K 171201211 t 13,056

SOUPIS PRACÍ 2. ETAPY

1.LF UK Hlavův ústav,Studničkova 2,P2

2etapa - Hlavův ústav-Revitalzace venkovních úprav-2.etapa

15. 3. 2017

xxx
xxx

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

64,00 3 606,40

(37,5+11,5)*(0,8+1,5)*0,5

Mezisoučet

Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z 
betonu prostého tl 100 mm

125,00 14 375,00

"chodník"115,0

Mezisoučet

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 
živičných tl 100 mm

45,00 5 175,00

Vytrhání obrub silničních ležatých 85,00 1 700,00

"d"20,0

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 4

1 300,00 44 928,00

0,6*(0,8+1,0)*0,5*64,0

Mezisoučet

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

45,00 2 419,20

zásyp*2

Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene 
do 100 mm

110,00 6 198,50

keř

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

200,00 1 536,00

rýha-zásyp

Mezisoučet

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m (počet km promítnout do ceny)

480,00 3 686,40

skládka

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 120,00 3 225,60

zásyp

Uložení sypaniny na skládky 10,00 76,80

skládka

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

150,00 1 958,40

949 857,23

857 190,75
92 110,90



Strana 4 z 7

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13,056

13 K 174101101 m3 26,880

26,880

zásyp 26,880

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

14 K 319202115 m 65,000

15 K 348171330 m 31,400

25,000

6,400

31,400

16 K 55349992 m 11,400

6,400

5,000

11,400

    5 - Komunikace pozemní

17 K 5941000
kom
plet

1,000

18 K 5941001 m2 115,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 K 612135002 m2 19,500

19,500

20 K 622135001 m2 19,200

19,200

21 K 622321141 m2 14,080

12,800

1,280

afas 14,080

22 K 622325203 m2 12,800

12,800

cfas50 12,800

23 K 6489224311 m 25,000

25,000

chlava 25,000

24 M 5836223 m 2,500

2,500

    8 - Trubní vedení

25 K 899101111 kus 1,000

skládka*1,7

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

120,00 3 225,60

0,6*(0,6+0,8)*0,5*64,0

Mezisoučet

Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm 
nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí

3 800,00 247 000,00

Osazení průběžného oplocení z profilové oceli 
do 50 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu do 
15°

110,00 3 454,00

"p02"25,0

"p01"0,1*64,0

Mezisoučet

p01+p02 doplnění,příp.oprava  kovového 
oplocení v.550mm,kovaná mříž z profilů 
16/16,vč.kotvení do kamen.zdiva

1 800,00 20 520,00

"p01"64*0,1

"p02"25,0*0,2

Mezisoučet

komunikace-viz samostatný rozpočet 94 500,00 94 500,00

SÚ-založení nového trávníku s dodávkou humusu 180,00 20 700,00

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
cementovou tl do 10 mm

220,00 4 290,00

"vnitřní"65,0*0,3

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

160,00 3 072,00

0,3*64,0

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnějších stěn nanášená ručně

220,00 3 097,60

"sanace"64,0*0,2

"z04"(0,4+1,2)*2*0,4

Mezisoučet

Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 50%

170,00 2 176,00

"lokální doplnění"64,0*0,2

Mezisoučet

Osazování krycích desek ŽB/kamenných š do 
800 mm na MC (zpětná)

150,00 3 750,00

"z02"25,0

Mezisoučet

doplnění  žulové krycí desky (poškozených 
prvků) -š.cca 650mm,tl.150mm,tvar,materiál 
,barva dtto stávající,odhad 10%

2 500,00 6 250,00

chlava*0,1

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti do 50 kg

250,00 250,00

270 974,00

115 200,00

22 635,60

300,00



Strana 5 z 7

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

26 K 899101211 kus 1,000

1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 961044111 m3 3,068

3,068

28 K 962041315 m2 0,754

0,754

29 K 9660728101 m 31,400

25,000

6,400

31,400

30 K 967042712 m2 15,500

15,500

15,500

31 K 976027331 m2 15,500

15,500

15,500

32 K 978015361 m2 12,800

12,800

33 K 978015391 m2 51,200

51,200

34 K 978023261 m2 82,621

16,900

20,328

23,590

21,803

cspar 82,621

35 K 979051112 m2 15,500

15,500

15,500

36 K 985131311 m2 231,986

51,200

28,990

36,417

40,194

"d-zpětná"1

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti do 50 kg

50,00 50,00

"d"1

Bourání základů z betonu prostého 2 100,00 6 442,80

"sokl"0,3*0,1*(64,0+21,3+9,97+7,0)

Bourání příček z betonu prostého tl do 150 mm 300,00 226,20

"ubourání šachtice"3,14*0,8*0,3

Rozebrání rámového oplocení   výšky do 1m 50,00 1 570,00

"p02"25,0

"p01"0,1*64,0

Mezisoučet

Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl 
do 100 mm

300,00 4 650,00

"podkladní malta pod krycí desky"

"z02"0,62*25,0

Mezisoučet

Vybourání krycích desek kamenných tl přes 100 
mm

390,00 6 045,00

"z02"0,62*25,0

Mezisoučet

Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové 
vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 
50% s vyškrabáním spar

220,00 2 816,00

"lokální doplnění"64,0*0,2

Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové 
vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 
100% s vyškrabáním spar

220,00 11 264,00

"pod ipt"0,8*64,0

Vyškrabání spár zdiva kamenného kyklopského a 
ostatního

30,00 2 478,63

"z01"(6,0+7,0)*0,65*2

17,3*(0,4+0,65)*0,5+17,3*0,65

"z03"6,0*(0,95+0,6)*0,5+6,0*(0,8+0,45)*0,5+6,0*(
0,79+0,46)*0,5+17,6*0,65

15,3*(1,2+0,35)*0,5+15,3*0,65

Mezisoučet

Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z MC  90,00 1 395,00

"z02"0,62*25,0

Mezisoučet

Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a 
podlah ocelových kartáči

75,00 17 398,95

"pod ipt"0,8*64,0

"z01"(6,0+7,0)*(0,8*2+0,63)

17,3*(0,55+0,8)*0,5+17,3*0,8+17,3*0,63

"z03"6,0*(1,1+0,75)*0,5+6,0*(0,95+0,6)*0,5+6,0*(
0,94+0,61)*0,5+17,6*0,8+17,6*0,64

196 490,09



Strana 6 z 7

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36,185

39,000

231,986

37 K 985222111 m3 12,600

12,600

38 K 985223212 m3 12,600

12,600

ckam3 12,600

39 K 985231112 m2 115,121

82,621

32,500

115,121

40 K 985231192 m2 16,900

16,900

16,900

    997 - Přesun sutě

41 K 997013111 t 111,774

42 K 997013501 t 111,774

43 K 997013509 t 111,774

44 K 997013801 t 86,474

86,474

45 K 997013822 t 25,300

    998 - Přesun hmot

46 K 998153131 t 11,812

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

47 K 7111613311 m2 51,200

51,200

48 K 711161382 m 64,000

49 K 711161381 m 64,000

50 K 711493121 m2 19,200

19,200

15,3*(1,35+0,5)*0,5+15,3*0,8+15,3*0,64

"z02"25,0*(0,63*2+0,15*2)

Mezisoučet

Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s 
očištěním

1 200,00 15 120,00

ckam3

Přezdívání kamenného zdiva do aktivované 
malty přes 3 m3

7 200,00 90 720,00

"z02"0,63*0,8*25,0

Mezisoučet

Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 
40 mm dl do 12 m/m2,mrazuvzdornou 
např.Baumit na  kameny plus,se spec.pojivem 
Slagstar

310,00 35 687,51

cspar

"z02"0,65*2*25,0

Mezisoučet

Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu 
do 10 m2 jednotlivě

40,00 676,00

"z01"(6,0+7,0)*0,65*2

Mezisoučet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

240,00 26 825,76

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

190,00 21 237,06

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km (počet km 
promítnout do ceny)

320,00 35 767,68

Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

150,00 12 971,10

111,774-25,3

Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji 
nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)

2 300,00 58 190,00

Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z 
cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 
m

380,00 4 488,56

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými s 
odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 
2,0 m (nop v.70mm),kotvená 
hmoždinkami,sešitá a svařovaná

220,00 11 264,00

4 488,56

73 066,48
33 874,00

0,8*64,0

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými 
ukončené horní provětrávací lištou

80,00 5 120,00

Izolace proti zemní   ukončené krycí lištou 75,00 4 800,00

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 
svislá těsnicí stěrkou

400,00 7 680,00

64,0*0,3

154 991,60



Strana 7 z 7

PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 7114931221 m2 19,500

19,500

52 K 998711201 % 370,000

    721 - Zdravotechnika

53 K 721101
kom
plet

1,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

54 K 783301311 m2 97,020

97,020

55 K 783306809 m2 97,020

69,520

27,500

bnátěr 97,020

56 K 783314201 m2 97,020

69,520

27,500

97,020

57 K 783337101 m2 97,020

69,520

27,500

97,020

58 K 783827425 m2 26,880

26,880

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

59 K 784211101 m2 19,500

19,500

M - Práce a dodávky M
    21-M - Elektromontáže

60 K 2100001
kom
plet

7,000

VP - Vícepráce - neoceňovat !!!!
K

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 
svislá těsnicí stěrkou tl.10mm

200,00 3 900,00

"vnitřní"65,0*0,3

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

3,00 1 110,00

ZTI 6 000,00 6 000,00

6 000,00

"p01"(17,6+15,3+6,0+7,0+17,3)*0,55*2

"p02"25,0*0,55*2

Mezisoučet

Krycí jednonásobný epoxidový nátěr 
zámečnických konstrukcí (grafitová čerň)

95,00 9 216,90

Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou 
ředitelným odmašťovačem

35,00 3 395,70

bnátěr

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním

84,00 8 149,68

"p01"(17,6+15,3+6,0+7,0+17,3)*0,55*2

"p02"0,55*25,0*2

0,00

"p01"(17,6+15,3+6,0+7,0+17,3)*0,55*2

"p02"25,0*0,55*2

Mezisoučet

Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek 
stupně členitosti 1 a 2

120,00 3 225,60

cfas50+afas

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

74,00 1 443,00

31 749,48

1 443,00

19 600,00
19 600,00

0,00

"po sanač.opatřeních"0,3*65,0

Elektro Hromosvod – úpravy zemnění 2 800,00 19 600,00

Mezisoučet

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

80,00 7 761,60



ZPEVNĚNÉ PLOCHY rozpočet

1/1

Název Jednotka Množství Jed. Cena Celkem objekt Poznámka

mj. Projektant Kč/mj Kč
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Okapový chodník

dlažba velkoplošná         DL I     60mm

žulová 500/500/60mm
lože beton                     L/B     60mm

Okapový chodník celkem m
2 42 2 250 94 500 Kč plošně

2.Etapa

Položka č



Revitalizace venkovních ploch u Hlavova ústavu, Studničkova 2, 4
Harmonogram prací 2. etapa

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace pozemní

Úprava povrchů
Ostatní konstrukce a bourání

ZTI

Dokončovací práce

Celkem lhůta: celkem 150 dní ode dne následujícího po předání a převzetí staveniště

Předání stavby

září 2017 říjen 2017 listopad 2017 prosinec 2017 leden 2018 únor 2018

Příloha č. 4/1 Dodatku č.1 

Délka trvání 2. stavební etapy : 150 dní

Předání staveniště

Elektro

Izolace proti vodě

Činnost (názvy budou uvedeny podle 
kapitol PD)


	FinalPrilohy.pdf
	Rekapitulace stavby
	2.pdf
	2etapa - Hlavův ústav-Rev...

	
	Soupis prací 2. etapy - zpev pl

	priloha_SOD_Harmonogram_praci_2 etapa.pdf
	List1


	FinalPrilohy_Redigováno.pdf
	Rekapitulace stavby
	2.pdf
	2etapa - Hlavův ústav-Rev...

	
	Soupis prací 2. etapy - zpev pl

	priloha_SOD_Harmonogram_praci_2 etapa.pdf
	List1





